
Kłobuck, 08.05.2019 r. 

IR.271.012.2019.WS 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 Dotyczy: prowadzonego postępowania przetargowego o nr referencyjnym nadanym sprawie 
przez Zamawiającego: IR.271.012.2019.WS w trybie przetargu nieograniczonego na roboty 
budowlane pn.: „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 470128 w m. Biała wraz z budową 
odwodnienia i oświetlenia ulicznego na odcinku od km 0+000,00 do 1+103,00 wraz z 
przebudową sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia, sieci telekomunikacyjnej, gazociągu, 
hydrantów – Etap I” opublikowanego na portalu Urzędu Zamówień Publicznych BZP pod numerem 
538000-N-2019 w dniu 16.04.2019 r.  

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn.: Dz.U.      
z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający podaje następujące informacje:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena [PLN] 
Okres Gwarancji 

 

1 

„HUCZ” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
42-283 Boronów, 
ul. Częstochowska 14  

netto:  2.756.000,00   

84 miesiące brutto:  3.389.880,00  

2 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, 
ul. Grabińska 8 

netto:  3.036.807,10   
 84 miesiące 
brutto:  3.735.272,73  

3 

 „BITUM” Sp. z o.o. 
Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20, 
42-700 Lubliniec 
  

netto:  2.620.296,50   
 84 miesiące 
brutto:  3.222.964,70 
  

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Handlowe „BUD – MET”  
Jarosław Kałmuk 
42 – 134 Truskolasy, 
ul. Słowackiego 30   

netto:  3.001.552,79   
 

84 miesiące 
brutto:  3.691.909,93 
 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 5.014.535,00 zł brutto, 
2. Termin wykonania zamówienia: 

a) rozpoczęcie realizacji : od dnia protokolarnego przekazania placu budowy; 
b) zakończenie realizacji: do dnia 30.09.2019 r. 

3. Warunki płatności  zgodnie z ustaleniami w SIWZ, zostały zaakceptowane przez Wykonawców. 

   

 

 

 

 

 

 

 


